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HHIIHOANEHOE 0Dpaso Oe yupexIeHHe chelnas 00 BATENLHAL ITkona Ne 55

C sis mixosa No 55)
(NoaHOE H KPATKOE HAHMEHOBAHHE MYHHLIMIANLHOTO GIOIKETHOTO YUPEHACHHI)

JenapramedT 0OpaloBaHHi MIPHH FOpoJIa HE._J!EBM

(HaMeHOBaHHE OPraHa, OCYILECTRNAIOWEre fYHKIH H MONHOMOYHS YMpeAHTENA )
Anpec aKTHYECKOr0 MECTOHAXMKACHAA yapesknenna: 150061, r. Apocnapis, yi. ['pomosa. 1. 36
1. Uemn pestensHocTH yupexaenus: hopMupopanne odmeid KyIbTYphl IHYHOCTH 00YHAIOUIHXCH

Ha OCH CBOSHHA HEIX a HHBLIX cOpazopate TAHAAPTOB, HX an HA

HH3IHH B UﬁgﬂC’I'BE, CO3/laHHe OCHOBEI 18 OCO3HAHHOID EHEI‘JEB H _MOCIEIVIOIIETD OCBOCHHA
I ECCHOHANBHEIX 00 OBATCIEHEBIX 11 dMM. BOCITHTAHHE AHCTBEHHOCTH 0IH00HA

yBakenus K mnpasam #_cpo0ojam desoseka, moOBH K OKpyikaiowel npupoje. Poaune, cembe,
OpPMHEPOBAHAE 3A0POBO0 a3a JKHIHH,

2. Buasl JeATENBHOCTH YUPEKICHHA: CO3JIAHHE YCIOBHA W peanu’anusd  OCHOBHBIX
obieod BATENEHEDL M_HauaneHoro o0miero. OCHOBHOro obmero. ¢ ero _ (noHoro

obuero ofpazoBanHs, B TOM YMCIe JUIS JETel ¢ OrpaHHHeHHLIMH BO3MOKHOCTAMH 3A0POBBA; CO3NaHHE
YCIOBHH W peanmn3anys JIONOMHHTEALHBIX 00u1e00pa3oBaATEIbHBIX (POrPAMM; OPraHH3alHi OTAhIXA

ere AHHKY/HIDHOE BPEMA: O HA M NPOBE/IeHHE MEPOIT it B cihepe oOpazoBanns.
3. Veayrm (paGoTel), OTHOCAHIHECE K OCHOBHEIM BHIAM JESTENBHOCTH  YUPeKIeHHS,
NpeAOCTABIEHAE KOTOPBIX A QHIHYECKHX H IOPHIHYCCKHX /M1 OCYLIECTBIACTCA 3a MaTy: Peani3auns
CHOBHEIX 0Dmeobpaszo 1 aMM HAYaTLHOrO. OCHOBHOrO, cpelHero (momnoro) ofiuero
DﬁDBSOB-HHHE. B TOM HHCIE 1A gﬂ'l'ﬂﬁ € OrpaHHYCHHBIME BOZMOMKHOCTAMHA 3T0POBRA. CO3TAHHE ECIIUBHE
Ana peannsaiun obmeodpazopaTebHbX nporpavm (miko b, MYKu).

4, Obman GanaHcoBasd CTOHMOCTE HeTBHIKHMOr0 MYHHLIHITATEHOTD HMYLIECTBA

Kareropus HEMBHKHMOrO HMYLIECTEA Croumocts, pyo.

Bcero cTOHMOCTE HEJABHIKHMOIO HMYLIIECTBA B TOM YHCIIE! 51163771,32

- CTOHMOCTH HEABHKHMOIO HMYIIECTBA, 3aKPEIEHHOTO COOCTBEHHHKOM

MMVINECTBA 38 YUpewkIcHHEM Ha NMPape ONEepaTHBHOIO YIIPABICHHSA 51163771,32

- H3 HEro - CTOMMOCTh HEABHKHMOTO HMYLIECTBA, NPHODPETEHHOrO

yYPERACHHEM 3 CHET BhIIENCHHBIX COOCTBEHHHKOM HMYIECTBA CPE/ICTB 51163771,32

- CTOMMOCTh HEABHKHMOTO HMYIIECTBA, IPHOOPETEHHOTO YUPSKACHHEM 34

cueT J0XO0I0B, MOAYYEHHLIX 0T HHOH NpHHOCANIEH 10X0/1 JIEATEIEHOCTH

5. O6mas GanancoBas CTOMMOCTE ABHKHMOIO MYHHIHITATBHOTO HMYLIECTBA
Kareropus JBHMHMOIO HMYLIECTBA CrouMocTs, pyo.
Bcero cTOMMOCTE ABHXHMOID MMYLIECTBA B TOM YHCIE: 8039087,28
- CTOMMOCTE 0000 [IEHHOTO JIBHKHMOTO HMYIIECTRA 3026921,51




6. Ilokasarenn ()HHAHCOBOTO COCTOSHHSA YUPEH ICHHA

HamumMeHOBaHWe noKasaTens Cymma, pyb.
|. Hepuuancossie aKkTHREHL, BCEro: 59641708.88
H3 HHX:
1.1. HeIBHKHMOE HMYLIECTBO, BCErQ: 51163771,32
B TOM YHCIIE:
1.1.1. ocTaTounas CTOHMOCTE 34B08806,07
1.2. oco6o nenHoe IBHAHMOE HMYIIECTBO, BCETO 3026921.,51
B TOM HHCIE:
1.2.1. ocraTouHas CTOAMOCTE 579669,57
2. duHAHCOBLIE AKTHEEL, BCETO: 85112,83
M3 HHAX:
2.1, neGHToOpcKas 3a00MKEHHOCTE TTO IOX0IAM 55080.98
2.2, neGHTOpCKas 38 10/KEHHOCTD 10 pacxojam 30031,85
3. ObxzaTeNLCTRA, BCETO 1173037,55

H3 HuX: 3.1, npocpouenHasn KpeaHTOPCKas 3aN0IKEHHOCTE




7. IloxaszaTenn no NOCTYNIEHAAM H BLIIUTATAM YHPEHICHHS

Haumenosanue

Kon GopxeTHoR
knaccudukaumn Pd

cyGeuanm

Mnan 1a 2012 rog,

Bcero Ha rog

B TOM YHCne:

1 kBapTan

2 KpapTan

3 kpapran

4 wpapran

Mnax Ha 2013
ron

Mnau Ha 2014
ron

1

6

7

10

803.03.085.5 MOY COLU Ne 55

IL.NOCTYNNEHWA

25 443 840,00

6 013 300,00

7 611 440,00

5013 500,00

& 805 600,00

25 060 540,00

25 447 040,00

CyfimeHywm

04.02.03

18 661 100,00

4 432 600,00

5 898 300,00

3932 200,00

5 398 000,00

19 823 800,00

19 900 400,00

MNpouve Ge3BoIMEI]HLE
NOCTYNNEHKA MYHWLMNENEHBIM
YUPEKEABHUAM, HAXOAALMMER B
BEASHWA OPraHOB MECTHOM
CAMOYNPABNEHWA rOpOLCKHMX
OkpyTos

00000000000000000180

18 661 100,00

4432 600,00

§ 898 300,00

3932 200,00

5 398 000,00

18 823 800,00

19 900 400,00

CyGouamm

04.02.02

113 400,00

113 400,00

113 400,00

Mpouwe GeaBoaMBIgHLE
NOCTYNIMEHAR MYHRLANENbHbIM
YUPEXAEHUAM, HAXOARLIMMCR B
BEJEHMW OPTEHOB MECTHOMD
CAMOYTPABNEHNA TOPOACKME
oKpyron

00000000000000000180

113 400,00

113 400,00

113 400,00

Fopogcxon Bogwet

04.01.00

5 268 140,00

1420 700,00

1429 740,00

1 086 300,00

1351 400,00

4 B39 440,00

5262 740,00

Mpodue BeasoImesgHme
NOCTYMMSHWA MYHHLWNA Tk
YUPEHASHUAM, HAXOARLMMCR B
BESEHWH OPradoB MECTHOMD
CAMOYNPABNEHWA MOPoJCEHX
OKpYros

00000000000000000180

5268 140,00

1420 700,00

1426 740,00

1 068 300,00

1351 400,00

4 839 440,00

5 262 740,00

CPE[CTBA OT NMPUHOCALLER
AOX0 AEATENSHOCTH

401 200,00

160 000,00

170 000,00

15 000,00

283 900,00

283 900,00

Mpouwke BezsoamesgHme
MOCTYNNEHAA MyHULMNATEHM
YUPENAEHUAM, HAXOARLAMES B
BEAEHWN OPraHOB MBCTHOMD
CAMOYIPABNENHUS MOPOACKAX
oxpyroa

000000000C0000000180

401 200,00

160 000,00

170 000,00

15 000,00

56 200,00

283 900,00

283 900,00

lL.BBINNATEI

25 443 840,00

6013 300,00

7611 440,00

5013 500,00

6 B05 600,00

25 060 540,00

25 447 040,00

CyGBenuum

04.02.03

18 661 100,00

4 432 600,00

5 898 300,00

3932 200,00

5 386 000,00

18 823 800.00

19 800 400,00

3apabotHan nnata

211

14 318 372,00

2 983 202,00

4 773 124,00

2 386 562,00

4 176 484,00

14 318 372,00

14 318 372,00




Mpouwe BainnaTs

212 70 550,00 35 100,00 17 700,00 17 750,00 70 550,00 70 550,00
Hayncnenua va esinnards no
onnare Tpyaa 213 4287973.00 | 104470000 | 112517600 1037 224,00 1 0BO 873,00 4 287 973,00 4 287 973,00
Yenyri ceran 221 54 000,00 27 000,00 13 500,00 13 500,00 54 000,00 54 000,00
Npoume paBoTe, yoryrm 226 382 859,00 180 000,00 100 000,00 92 858,00 450 000,00 450 000,00
T TS s 310 46477118 8477118 363 466,00 16 534,00 451 400,00 528 000,00
YBENHYSHAS CTORMOCTH
S inec saiiden 340 8157482 67 826,82 13 748,00 180 505,00 180 505,00
CySciugnn 04.02.02 113 400,00 113 400,00 113 400,00
Mpoune paboTed, yenyrw 226 113 400,00 113 400,00 113 400,00
e — 04.01.00 5268 140,00 | 142070000 | 1429 740,00 1 086 300,00 1 351 400,00 4 B39 440,00 5 262 740,00
KomuyHansHsie yenyrm 223 1 844 160,00 899 600,00 339 000,00 104 079,00 501 481,00 2 037 808,00 2 235 928,00
Pabote, yenyru no cogepwannio
wpCTas 225 83 707,00 36 000,00 36 000,00 11 707,00
Mpoyne paBoTel, yenyri 226 80 640,00 80 640,00 80 640,00 B0 640,00
Mpoune pacxoas 250 3 259 633,00 485 100,00 574 100,00 850 514,00 849 919,00 2720 992,00 2945 172,00
CPEACTEA OT NPUHOCALLERA 02.00.00 40 160 170 15 00 00 0o
B T e 00, 1 200,00 000,00 000,00 000,00 56 200, 283 900, 283 900,
KommynansHeie yeryra 223 231 200,00 160 000,00 35 000,00 36 200,00 113 800,00 113 900,00
Mpovue paboTes, yonyru 226 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00
w;: S A 310 25 000,00 15 000,00 10 000,00 25 000,00 25 000,00
Vi
i 340 26 000,00 15 000,00 10.000,00 25 000,00 25 000,00
B03.03.085.6 MOY COLL Me 55
I.NOCTYNNEHWA 3009 808,00 | 965000,00 | 825 208,00 506 500,00 713100,00 | 2870408,00 | 2937 408,00
CyGaeimm 05.03.03 440 000,00 120 000,00 188 000,00 60 000,00 72 000,00 440 000,00 440 000,00
Mpoune GeasoamesHiie
NOCTYNAEHHA MyHWLHNENEHEIM
YHPERIEHMAM, HEXOALMMER B

00000000000000000

ooty s 180 | 803206003 440 000,00 120 000,00 186 000,00 60 000,00 72 000,00 440 000,00 440 000,00
CAMOYNPEBNEHIA MCPOACKNX
OHpYyTOoR
CyBaesipin 05.02.03 2 284 808,00 800 000,00 601 808,00 275 000,00 608 000,00 2 355 808,00 2 422 808,00
Mpoune BeasoameanHse
NOCTYMNEHAA MYHULMNANBHEM
VIPSMABHUAM, HAXORALMMER B | 06000000000000000180 2 284 808,00 800 000,00 601 808,00 275 000,00 608 000,00 2 355 808,00 2 422 808,00

BEJABHHW OPrEHOB MECTHOMD
CAMOYNPABNEHUA FOPOACKHX
oHpYToB




Mpouwe BeasoamezgHble
NOCTYNNEHAR MyHWLMNANLHEIM
YUPENABHIAM, HAXOAALMMCR B
EEAEHUH OPFAHOR MECTHOMD
CaMOyNpaBnenia ropogciMx
OXPYTOB

00000000000000000180

803206005

2 273 000,00

275 000,00

608 000,00

2 344 000,00

2411 000,00

Npoune BeasoimessHue
MOCTYNNSHAR MY HALANENbHBIM
YUPENLEHHAM, HEXOARWMMCA B
BEJIEHHWA OPTAHOE MECTHOMD
CAMOYTPEBNEHIA FOPOCKMX
ORpYroE

00000000000000000180

803206011

11.808,00

11 608,00

11 808,00

11 BO&,00

CyGciaun

05.02.02

60 400,00

15 100,00

10 200,00

15 100,00

Mpoune GessoamesgHee
MOCTYNNEHHA MYHULANANBHBIM
YUPENAEHUAM, HAXOAALWMCA B
BEABHWM ODrAHOE MECTHOTD
CAMOYNPaANEHUA FOPOLCEMX
OoxpyTOB

000000000000000001 80

803206015

60 400,00

15 100,00

10 200,00

15 100,00

lopogcroi Sogmer

05.01.00

224 600,00

20 300,00

161 300,00

18 000,00

74 800,00

74 600,00

Npoune GelpoamMe3gHbLIE
NOCTYNMSHKR MyHHLIWNENbHBIM
YYPEMAEHHAM, HAXOARLLMMCA B
BE/EHHH DDrAHOE MBCTHOD
CAMOYNPABNAHKA MOPOSCKIX
OHpYros

00000000000000000180

224 600,00

20 300,00

161 300,00

18 000,00

74 600,00

74 600,00

MNpoume GeasozMeaHue
NOCTYNNaHNA MYHULWNANbHBIM
YUPEMABHHAM, HAXONALMMCA B
BEAEHUM OPTaHOB MECTHOMD
CAMOYNPABNENMA MOPOACKAX
OKXpyros

00000000000000000180

803204000

158 600,00

4 300,00

154 300,00

8 600,00

8800,00

MNpouwe GezsoamezgHbie
NOCTYNNSHRR MYHALWNENbHBIM
YUPEMAEHARM, HAXORLIAMCR B
BEASHHH OPraHOB MECTHONO
CAMOYNPABNEHWR TOPOACKAX
OHpyros

00000000000000000180

BO3205003

66 000,00

25 000,00

16 000,00

7 000,00

18 000,00

66 000,00

66 000,00

HL.BBINNATBI

3 009 808,00

965 000,00

825 208,00

506 500,00

713 100,00

2 870 408,00

2 937 408,00

C HLMMW

05.03.03

440 000,00

120 000,00

188 000,00

60 000,00

72 000,00

440 000,00

440 000,00

JapaBotHan nnara

211

803206003

330 000,00

90 000,00

141 000,00

45 000,00

54 000,00

330 000,00

330 000,00

Hauucnenwn Ha Bxnnatel no
onnare Tpyaa

213

803206003

110 000,00

30 000,00

47 000,00

15 000,00

18 000,00

110000,00

110 000,00

Cyfiaexumm

05.02.03

2 284 808,00

800 000,00

601 808,00

275 000,00

608 000,00

2 355 808,00

2 422 808,00

Mpoywe paBoTel, yenym

2 284 808,00

800 000,00

601 808,00

275 000,00

608 000,00

2 355 808,00

2 422 808,00

MNpoure pafoTel, yonym

226

BD3206005

2 273 000,00

£00 000,00

590 000,00

275 000,00

608 000,00

2 344 000,00

2411 000,00




Mpouue paboTsl, yenyrn

226 803206011 11 808,00 11 808,00 11 808,00 11 808,00
CyScuauu 05.02.02 60 400,00 20 000,00 15 100,00 10 200,00 15 100,00
Mpoune paforw, yenymm 226 803206015 60 400,00 20 000,00 15 100,00 10 200,00 15 100,00
lopoackon BiogweT 05.01.00 224 600,00 25 000,00 20 300,00 161 300,00 18 000,00 74 600,00 74 600,00
Mpoune paBoTs, yenyri 226 216 000,00 25 000,00 16 000,00 167 000,00 18 000,00 66 000,00 66 000,00
Mpouwe paBoTet, yonyrn 226 B03204000 150 000,00 150 000,00
Npouwe pabotl, yenyr 226 803205003 66 000,00 25 000,00 16 000,00 7 000,00 18 000,00 66 000,00 66 000,00
LSRR B COSHER iRl 262 803204000 £ 600,00 4 300,00 4 300,00 8 600,00 5600,00
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